



## WYJAŚNIENIA TREŚCI NR 2, ZMIANA TREŚCI NR 2 SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego na „**Zakup i sukcesywna dostawa odzieży roboczej, obuwia i środków ochrony indywidualnej**”.

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o. o. jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego, niepodlegającym przepisom ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, na zasadach określonych w Regulaminie Zamówień Publicznych Sektorowych Część B stanowiącym Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 24/2017 Prezesa Zarządu Gdańskich Autobusów i Tramwajów Sp. z o. o. z dnia 10.08.2017 r. z późn.zm. – dalej jako „Regulamin” – działając na podstawie § 17 ust. 8 i 13 Regulaminu – w odpowiedzi na wnioski wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – dalej „SIWZ” – udziela następujących odpowiedzi i zmienia treść SIWZ:

### PYTANIE 1

Czy zamawiający dopuszcza jeden kolor rękawic (czyt.niebieski) dla Części 5: Rękawice robocze, ochronne h. Rękawice nitrylowe, niejałowe (niesterylne), tekstura na końcach palców, powierzchnia wewnętrzna bezpydrowa, typ ochrony III, niebieskie i czarne, w opakowaniach zawierających 100szt, rozm. S, M, L, XL?

### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza dokonuje stosownej zmiany w treści SIWZ.

### PYTANIE 2

W związku z prowadzonym przez Państwa postępowaniem przetargowym - 520.261.2.28.2024.MO Zakup i sukcesywna dostawa odzieży roboczej, obuwia i środków ochrony indywidualnej - zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 29.10.2024r. do godziny 15:00.

### **Odpowiedź**

Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie w ramach wyjaśnień i zmiany treści SIWZ z dnia 17 października 2024 r. (odpowiedź na pytanie nr 2).

### **PYTANIE 3**

Czy Zamawiający dopuści złożenie po 1 parze obuwia do oceny jakościowej? Przygotowanie 11 par jak obecnie jest kosztem dla wykonawców, całkowicie bez precedensu i nie pojawiającym się w innych postępowaniach.

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Przedmiotem zamówienia w Części 4 jest 994 par obuwia, co wg. Zamawiającego jest wystarczającą przesłanką uzasadniającą konieczność dokonania wnikliwej oceny jakościowej.

### **PYTANIE 4**

Część 4, pozycja 1 Cholewka typu pull-up jest nazwą własną i oznacza skórę olejowaną. Czy Zamawiający dopuści obuwie wykonane ze skóry olejowanej?

### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany w treści SIWZ.

### **PYTANIE 5**

Część 4, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści podeszwę dwuwarstwową, ale z TPU (który jest rodzajem poliuretanu)?

### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany w treści SIWZ.

### **PYTANIE 6**

Część 4, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści cholewkę z przewiewnej mikrofibry? Nie wiemy jakim sposobem siateczka tekstylna miała by być chroniąca przez absorbcją i przenikaniem wody.

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

## PYTANIE 7

Część 4, pozycja 2 Norma 16187 dotyczy obuwia medycznego. Natomiast tak jak istnieją na rynku wkładki z pamięcią kształtu, to nie ma takich z ochroną ESD, która Państwo wskazaliście, że but ma spełniać. Prosimy o dopuszczeni po prostu wkładki anatomicznej, wymiennej, antybakteryjnej.

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

## PYTANIE 8

Część 4, pozycja 5 Obuwie spawalnicze ocieplane jest bardzo rzadkim produktem na rynku. Prosimy o wskazanie i nakierowanie Wykonawców jaki model spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego. Z naszej wiedzy wynika, że taki model nie istnieje. Chcieliśmy dopytać także czym jest mikrofilm bezpieczeństwa? Bardzo prosimy o dopuszczenie obuwia spawalniczego ocieplanego bez wymogu HI, WR (bo nikt nie produkuje butów spawalniczych z membraną) i HRO, a także o dopuszczenie podnoska i wkładki antyprzebiciowej metalowych oraz o dopuszczenie wkładki wewnętrznej wykonanej z mieszanki EVA/nitryl.

### **Odpowiedź**

Zamawiający dokonuje zmiany treści w Rozdziale I ust. 5 pkt. 5) w ten sposób, że nadaje mu następujące brzmienie:

#### *TRZEWIKI ROBOCZE OCIEPLANE DLA SPAWACZA*

*Zgodne ze wskazaniem Normy PN-EN ISO 20345:2011 w Klasie S3 SRC:*

- wykonane ze skóry.*
- wkładka wykonana z mieszanki tworzywa EVA oraz nitryl*
- podeszwa PU o podwójnej gęstości.*
- wyściółka z futra ekologicznego odpornego na pot i ścieranie*
- stalowa wkładka antyprzebiciowa*
- stalowy podnosek odporny na 200J*
- SRC – podeszwa antypoślizgowa*
- CI – odporna na niskie temperatury*
- UK – obłany podnosek odporny na ścieranie*

#### **PYTANIE 9**

Część 4, pozycja 6 Prosimy o wykreślenie zapisu "antybakteryjna" z "antybakteryjna" wyściółka syntetyczna. Żaden z producentów nie posiada i nie używa takiej wyściółki w kaloszach

#### **Odpowiedź**

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

#### **PYTANIE 10**

Jednocześnie informujemy, że Wykonawcy potrzebują czas na ściągnięcie wzorów od momenty udzielenia odpowiedzi na pytania. Bardzo prosimy o wydłużenie terminu składania ofert o 10 dni od dnia udzielenia odpowiedzi na powyższe pytania (o ile oczywiście przychylicie się Państwo choć do części z nich).

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

#### **PYTANIE 11**

Czy zamawiający dopuszcza w Część 4. Obuwie robocze: 5) TRZEWIKI ROBOCZE OCIEPLANE DLA SPAWACZA

- podnosek wykonany ze stali
- wkładkę antyprzebiciową wykonaną ze stali nierdzewnej
- wkładka wykonana z mieszanki tworzywa EVA oraz nitylu

Dodatkowo czy zamawiający dopuszcza obuwie z wyłączeniem norm :

- HI – odporna na wysokie temperatury
- WR – cholewka hydrofobowa/wodoodporna
- HRO odporność na kontakt z gorącymi elementami

#### **Odpowiedź**

Zamawiający udzielił odpowiedzi na to pytanie w ramach odpowiedzi na Pytanie nr 8.

#### **PYTANIE 12**

Czy Zamawiający przyjmie wartość Polisy zawartej w dwóch osobnych ubezpieczeniach

### **Odpowiedź**

Zamawiający przyjmie pod warunkiem, że obie łączne spełniać będą wymagania określone w Rozdziale VI ust. 1 pkt. 4) SIWZ.

### **PYTANIE 13**

Czy zamawiający dopuszcza podnosek stalowy w Część 4. Obuwie robocze: TRZEWIKI ROBOCZE DLA SPAWACZA.

### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany w treści SIWZ.

### **PYTANIE 14**

Czy zamawiający dopuszcza rękawice o innej nazwie lecz o tych samych parametrach w CZĘŚĆ 5: REKAWICE ROBOCZE, OCHRONNE rękawice nitrylowe wzmocnione PowerGrip /opk 50szt, rozm.M,L,XL Niestety te rękawice nie są już produkowane przez producenta. Są tylko śladowe ilości na rynku bez możliwości dokupienia od producenta.

### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza o tych samych parametrach lecz o innej nazwie.

### **PYTANIE 15**

Czy zamawiający dopuszcza w Część 4. Obuwie robocze: TRZEWIKI ROBOCZE DLA SPAWACZA

- cholewka wykonana z wodoodpornej skóry tłoczonej

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

### **PYTANIE 16**

Czy zamawiający dopuszcza w Część 4. Obuwie robocze: TRZEWIKI ROBOCZE DLA SPAWACZA

- wyściółkę tj. 100% tkanina poliamidowa, oddychająca, pochłaniająca wilgoć, odporna na przetarcia

### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany w treści SIWZ.

## PYTANIE 17

Czy zamawiający dopuszcza w Część 4. Obuwie robocze: TRZEWIKI ROBOCZE DLA SPAWACZA

-brak el. odblaskowych

### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany w treści SIWZ.

## PYTANIE 18

Czy zamawiający dopuszcza w Część 4. Obuwie robocze OBUWIE DLA LAKIERNI - obuwie typu trzewik. 1.cholewki wykonane z wysokiej jakości hydrofobizowanych skór nubukowych o wysokim współczynniku przepuszczalności pary wodnej i zmniejszonej nasiąkliwości wody

### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza i dokonuje stosownej zmiany w treści SIWZ.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami i wskazanymi modyfikacjami Zamawiający wskazuje, iż zmianie uległa treść SIWZ oraz Załącznik nr 5 do SIWZ – projekt umowy, co zaznaczono w tekście kolorem czerwonym

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną część SIWZ, podczas sporządzania ofert.

Treść pozostałych zapisów SIWZ pozostaje bez zmian.

Zamawiający informuje, iż pytania, które wpłyną po dacie opublikowania niejszszych wyjaśnień i zmiany SIWZ nr 2, pozostaną bez odpowiedzi z uwagi na przekroczenie terminu na składanie pytań.

### **Załączniki:**

1. SIWZ po zmianie
2. Załącznik nr 5 do SIWZ – projekt umowy po zmianie